
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

 

OA.0050.161.2023 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 161 /2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  3 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla 

„Systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Łańcuta” o klauzuli” ZASTRZEŻONE” przez 

zatwierdzenie Dokumentacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) w związku  z  art. 48  ust. 1 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.2023.756 t.j.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. 1. Udziela się akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla „Systemu 

teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych  

w Urzędzie Miasta Łańcuta” o klauzuli” ZASTRZEŻONE” przez zatwierdzenie 

Dokumentacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. W skład Dokumentacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego wchodzą: 

1) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa jako systematyczny opis sposobu 

zarządzania systemem teleinformatycznym, 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji określają szczegółowy wykaz procedur 

bezpieczeństwa wraz z dokładnym opisem sposobu ich wykonania, realizowanych 

przez osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo teleinformatyczne oraz osoby 

uprawnione do pracy w systemie teleinformatycznym. 

       

 

§ 2. Treść dokumentacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego nie podlega 

publikacji. Treść Dokumentacji Bezpieczeństwa Systemu teleinformatycznego  należy 

wykorzystać wyłącznie w działalności służbowej. 

 

 

 

 



 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ: 

Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Barbara Czapla- Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 


